[bookmark: _GoBack]様式第１号
南三陸町被災市街地復興土地区画整理事業区域内
町有地分譲等申込書

令和　　年　　月　　日

南三陸町長　佐　藤　　仁　殿

申込者　住所（又は所在地）
氏名（法人名又は事業所名）
（代表者氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　 連絡先

　南三陸町被災市街地復興土地区画整理事業区域内町有地について、　譲受け・借受け　たいので、下記のとおり関係書類を添えて申し込みます。
なお、申込書記載事項に虚偽のないことを誓約いたします。

記
	公募番号
	用　　　途

	【第１希望】
【第２希望】

添付書類
１　住民票又は登記簿謄本
２　地方税の滞納がないことの証明書
３　事業計画書（様式第２号）
４　決算書（貸借対照表・損益計算書）　※法人に限る
５　所得証明書　　　　　　　　　　　　※個人に限る